SAGITÁRIO, 138, CONJUNTO COMERCIAL 0813A, TORRE 1, ALPHAVILLE CONDE I 

BARUERI/SP. - CEP: 06473-075 

CNPJ: 20.381.432/0001-05 

REPRESENTANTE LEGAL: MARIANA OLIVEIRA ALCANTARA RAPOSO 
DADOS BANCARIOS:  
BANCO DO BRASIL  
AG 5750-9 
C/C 730-7 

VALOR TOTAL: R$ 375.440,00 (TREZENTOS E SETENTA E CINCO MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA 

REAIS). 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD 
VALOR 

UNITARIO (R$) 
VALOR TOTAL (R$) 

03 

NOTEBOOK 

(Cota principal) 
FABRICANTE: LENOVO 

MODELO: THINKPAD L14 GEN 1 (AMD)  

PN:  20U6002RBO 

DESCRIÇÃO: “PERFORMANCE Processador AMD 

Ryzen™ 3 PRO 4450U (4C / 8T, 2.5 / 3.7GHz,

[...]

SAGITÁRIO, 138, CONJUNTO COMERCIAL 0813A, TORRE 1, ALPHAVILLE CONDE I 

BARUERI/SP. - CEP: 06473-075 

CNPJ: 20.381.432/0001-05 

REPRESENTANTE LEGAL: MARIANA OLIVEIRA ALCANTARA RAPOSO 
DADOS BANCARIOS:  
BANCO DO BRASIL  
AG 5750-9 
C/C 730-7 

VALOR TOTAL: 57.760,00 (CINQUENTA E SETE MIL E SETECENTOS E SESSENTA REAIS). 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD 
VALOR 

UNITARIO (R$) 
VALOR TOTAL (R$) 

04 

NOTEBOOK 

(Cota reservada) 
FABRICANTE: LENOVO 

MODELO: THINKPAD L14 GEN 1 (AMD)  

PN:  20U6002RBO 

DESCRIÇÃO: “PERFORMANCE Processador AMD 

Ryzen™ 3 PRO 4450U (4C / 8T, 2.5 / 3.7GHz,

[...]

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2022 - UASG 070004

Número do Contrato: 191/2022.
Nº Processo: 0010296-75.2022.6.14.8000.
Inexigibilidade. Nº 0/0000. Contratante: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARA .
Contratado: 03.584.058/0001-18 - PARA 2000. Objeto: I - suprimir o valor de r$ 9.420,00
(nove mil, quatrocentos e vinte reais), referente à diminuição no quantitativo
correspondente a aproximadamente 26,76% do valor inicial do contrato;
ii - alterar a redação dos itens 5.1 e 5.3 da cláusula quinta (da execução) do contrato
nº191/2022;
iii - alterar as datas dos quadros constantes do item 7.1 da cláusula sétima (do preço e

[...]

da quilometragem das rotas 08 e 09 do item 35 do contrato tre-pi nº 36/2022, referente
às rotas de distribuição de urnas do cartório da 37ª zona eleitoral, localizada no município
de simplício mendes/pi, representando um incremento total da ordem de R$ 2.215,24 (dois
mil, duzentos e quinze reais e vinte e quatro centavos), correspondente a um percentual
de 14,02% em relação ao valor inicialmente contratado. Valor Total Atualizado do
Contrato: R$ 298.715,24. Data de Assinatura: 21/11/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 21/11/2022).

AVISO DE SUSPENSÃO